
ZARZĄDZENIE NR 40/2019

BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2019 rok w łącznej kwocie 30.131.286,10 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 29.903.579,10 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 227.707 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 8.444.755,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 31.008.682,10 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 28.204.791,10 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.803.891 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 8.444.755,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: 5C6ACF9B-3F0F-4FF7-AF6C-A56C1A45EAAB. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: 5C6ACF9B-3F0F-4FF7-AF6C-A56C1A45EAAB. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr 40/2019 Burmistrza Wielichowa z dnia 7 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2019

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 3.008,29 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.008,29 zł – dotacja celowa na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu.

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 3.008,29 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.008,29 zł – z przeznaczeniem na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu,

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 5C6ACF9B-3F0F-4FF7-AF6C-A56C1A45EAAB. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 40 Burmistrza Wielichowa z dnia 7.06.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 008,29408 261,81 411 270,10

01095 Pozostała działalność 3 008,29 411 270,10408 261,81

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
408 261,81 3 008,29 411 270,10

30 128 277,81 30 131 286,103 008,29Razem:



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 40 Burmistrza Wielichowa z dnia 7.06.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 428 566,81 3 008,29 431 575,10

01095 Pozostała działalność 408 261,81 3 008,29 411 270,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,05 29,49 59,54
4300 Zakup usług pozostałych 3 190,20 29,50 3 219,70
4430 Różne opłaty i składki 400 256,68 2 949,30 403 205,98

Razem: 31 005 673,81 3 008,29 31 008 682,10

BeSTia Strona 1 z 1



BeSTia
Strona 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 40 Burmistrza Wielichowa z dnia 7.06.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 008,29408 261,81 411 270,10

01095 Pozostała działalność 3 008,29 411 270,10408 261,81

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
408 261,81 3 008,29 411 270,10

8 441 746,81 8 444 755,103 008,29Razem:



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 40 Burmistrza Wielichowa z dnia 7.06.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 408 261,81 3 008,29 411 270,10

01095 Pozostała działalność 408 261,81 3 008,29 411 270,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,05 29,49 59,54
4300 Zakup usług pozostałych 3 190,20 29,50 3 219,70
4430 Różne opłaty i składki 400 256,68 2 949,30 403 205,98

Razem: 8 441 746,81 3 008,29 8 444 755,10

BeSTia Strona 1 z 1


